
ZARZĄDZENIE Nr 0050.107.2023
Burmistrza Tłuszcza

z dnia 10 listopada 2023 r.

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko Dyrektora Żłobka Samorządowego Nr 1
w Tłuszczu

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 11 ust.1 i art. 13 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku
o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r., poz. 530) oraz art. 13 ustawy z dnia 4 lutego
2011 roku o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 ( Dz. U. z 2023 r. poz. 204 ze zm) zarządzam,
co następuje:

§1
Ogłaszam konkurs na kandydata na stanowisko Dyrektora Żłobka Samorządowego Nr 1
w Tłuszczu.

§2
Warunki przystąpienia do konkursu oraz wymagania, jakie muszą spełniać kandydaci na
stanowisko Dyrektora Żłobka Samorządowego Nr 1 w Tłuszczu określa ogłoszenie  o naborze
stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia.

§3
1. W celu wyłonienia kandydata na wymienione wolne stanowisko urzędnicze, powołuje się

Komisję rekrutacyjną, zwaną dalej „Komisją” w składzie:
1) Waldemar Banaszek – przewodniczący komisji,
2) Tomasz Jusiński – członek komisji,
3) Joanna Jędrasik – członek komisji,
4) Małgorzata Matusiak  – sekretarz komisji.

2. Komisja działa do czasu wyboru kandydata, chyba że Burmistrz Tłuszcza podejmie
wcześniej decyzję o jej rozwiązaniu.

§4
Ogłoszenie o naborze zostaje podane do publicznej wiadomości poprzez zamieszenie:

1) w Biuletynie Informacji Publicznej (BIP) Urzędu Miejskiego w Tłuszczu,
2) na tablicy informacyjnej Urzędu Miejskiego w Tłuszczu.

§5
Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Tłuszcz.

§6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

/-/ Paweł Marcin Bednarczyk

      Burmistrz Tłuszcza


